PROCESSO DE ESCOLHA DE GESTÃO ESCOLAR
 DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE HUMBERTO DUNKEL

 ATO NORMATIVO Nº 001/2024

 A  Comissão  Organizadora,  pela  sua  Presidente,  nomeada  pelo  Decreto  n.º
 74/2024,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  referido  decreto  e  pelas  normas  do  Edital
 de Seleção Pública nº 001/2024, resolve:

 Art.  1º  .  Tornar  pública  a  relação  de  candidatas  inscritas  no  Processo  de  Seleção
 para  a  Gestão  Escolar  da  Escola  Municipal  Padre  Humberto  Dunkel,  cujas  inscrições  foram
 devidamente analisadas e deferidas:

 I - Varlene Araújo Roque Silva

 II - Vilna Pereira Leite

 Art. 2º  . Este ato normativo entra em vigor na data  de sua publicação.

 Art. 3º  . Publique-se e cumpra-se.

 São Francisco de Goiás, 05 de dezembro de 2024.

 Neila Milene Borges de Oliveira
 Presidente da Comissão Organizadora